



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 25 czerwca 2021 r.

120/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ODZNACZENI ZA WALKĘ Z PANDEMIĄ

Z okazji 30-lecia samorządu Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia medalu pamiątkowego 30-lecia odrodzenia samorządu. Z powodu pandemii w roku jubileuszowym nie zostały one nikomu wręczone. Jedne z pierwszych medali trafią podczas sesji Rady Miasta Krakowa 30 czerwca do bohaterów ostatniego roku – medyków. Medal wręczany jest osobom i instytucjom z kraju i zagranicy, zasłużonym dla wspierania działań samorządu lokalnego Miasta Krakowa w ciągu ostatnich 30 lat. (ŁN)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POTRZEBNE ZNAKI DROGOWE, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje i zapytania do prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata Jantos, Dominik Jaśkowiec oraz Łukasz Gibała. Poruszają w nich m.in. kwestie remontu ulicy, procedur w programie in vitro, czy zabudowy górki saneczkowej na osiedlu Żabiniec. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

DWIE SESJE RMK I ABSOLUTORIUM DLA PREZYDENTA

W środę, 30 czerwca odbędą się dwie sesje Rady Miasta Krakowa: o godz. 10:00 oraz 16:00. Podczas tej drugiej radni zadecydują o przyznaniu Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2020 r.

Obie sesje odbędą się w sali obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

Z WIZYTĄ W SZKOLE ASPIRANTÓW

Radni z dwóch Komisji Edukacji oraz Praworządności spotkali się podczas wyjazdowego posiedzenia w Szkole Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie na os. Zgody 18. Radni mieli okazję zapoznać się działalnością szkoły oraz zobaczyć modernizowany budynek na os. Zgody 13, przejęty na potrzeby edukacji pożarniczej. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 28 czerwca, poniedziałek

PORZĄDEK DO USTALENIA, PROJEKT UCHWAŁY DO ZAOPINIOWANIA
Radni z Komisji Głównej spotkają się podczas posiedzenia w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Ustalą porządek obrad 62. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 7 lipca 2021 r. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej w Krakowie z siedzibą ul. Bartosza Głowackiego 11, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze - według druku nr 2013.

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU

O godz. 14:00 w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Radni opiniować będą: sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2020 w zakresie merytorycznego działania komisji (druk nr 2004); projekt

uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania (druk nr 1996); projektu uchwały w sprawie Kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w przygotowania strategii zrównoważonego rozwoju związanego z oświetleniem zewnętrznym miasta (druk nr 1989); projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpeli oraz określenia sezonu kąpielowego (druk nr 2006) oraz projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej kategorii gminnej - ul. Bagrowej (druk nr 2017).

POWOŁAJĄ KOLEJNY ZESPÓŁ?

O godz. 16:00 również w trybie stacjonarno-zdalnym odbędzie w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2020 rok w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania (druk nr 1996). Opiniować również będą projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wesoła - rejon ulicy Kopernika" (druk nr 1987); rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kobierzyńska" (druk nr 2012); odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Projektowana nowa kategoria ul. Buszka" (druk nr 2002). Radnym zaprezentowana zostanie koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Piasek" oraz obszaru "Kapelanka". Radni uzupełnią też opinię nr 206/2021 Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa z 22 czerwca 2021 roku, wydaną sprawie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kombinat". Analizować też będą projekt uchwały według druku nr 1974 w sprawie ustalenia kierunków działań

dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie ustanowienia użytku ekologicznego "Łąki na Klinach - Południe" pod kątem weryfikacji zamieszczonych w treści numerów działek ewidencyjnych. Powołają też zespół zadaniowy Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w celu wypracowania ustaleń dotyczących projektu uchwały według druku nr 1338 w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia użytku ekologicznego "Słona Woda".

WSKAZAĆ PRZEDSTAWICIELI DO PRAC W KAPITULE

O godz. 17:00 w trybie stacjonarno-korespondencyjnym w Sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Radni opiniować będą sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2020 w zakresie merytorycznego działania Komisji. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielných w Krakowie na realizację w latach 2021 - 2023 projektu pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych i opieki nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie - według druku nr 2010; ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejskich standardów dostępności - według druku nr 2014. Wybiorą też dwóch przedstawicieli Rady Miasta Krakowa, którzy wezmą udział w pracach Kapituły konkursowej w celu wyłonienia „Partnera Roku Krakowskiej Karty Rodzinnej”.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 28 czerwca, poniedziałek**SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 12:00 – uroczystość wręczenia nagrody „Świadek historii”, ogrody Muzeum Archeologicznego (zaproszenie: dyrektor Oddziału IPN w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa